[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2021 года
	№
	24/138

	(                                                                                                               (

	О заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района по результатам экспертно-аналитического мероприятия о ходе исполнения бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
за 9 месяцев 2021 года

Заслушав заключение Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района по результатам экспертно-аналитического мероприятия о ходе исполнения бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2021 года, совет депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района РЕШИЛ:
1. Заключение Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района по результатам экспертно-аналитического мероприятия о ходе исполнения бюджета муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2021 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел» и разместить на официальном сайте Администрации Киришского муниципального района.
Глава муниципального образования
Киришское городское поселение
Киришского муниципального района

     К.А. Тимофеев